
KKooll      kkoolleemm    VVllttaavvyy  

Kontakt: Ing. V Šmerák, Teletín, mobil: 603 196 678 

 

Historicky první spojení levého a pravého břehu Vltavy 
v rámci pochodu Povltavskou naučnou stezkou ze 

Štěchovic do Třebenic, který již tradičně vede po levém 
břehu štěchovické přehradní nádrže a je vzpomínkou na 

bývalé Svatojánské proudy. 
 

Slavnostní výšlap 3.5.2008 v 9:00 hodin od 
kapličky v Krňanech 

 
  

 

Trasa pochodu: 
Krňany kaplička – 
Proudy – (vyhlídka 

Máj) - Teletín – Pexův 
luh – Rabyně – 

přehrada Slapy – Nové 
Třebenice – Třebenice 

hostinec U Taterů 
  

 
 

V hostinci U Taterů se setkáme s účastníky levobřežní, již 
tradiční trasy a slavnostně vypijeme orosenou sklenku. 

 
Srdečně zveme všechny občany a osadníky z Krňan, 
Třebsína, Teletína a Vysokého Újezdu, ale i všechny 
přespolní turisty. 

 


